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Invitacién Consecutivo No.: _ ILG-005-2018 De: (Afa) 2018
CRITERIOS DE EVALUACION
CALIFICACION OBTENIDA
CRITERIOS DESCRIPCION CALIFICACION A ASIGNAR CRISTINA CLAVIJO
LAGRY H NO APLICA NO APLICA
RESTREPO
Documentos a presentar con la oferta: CUMPLE | RECHAZO
La oferta debera contener TODOS los documentos exigidos en el]  (Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitacion. rechazo delallar las razones)
Objeto social o perfil requerido del oferente: CUMPLE / RECHAZO
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la|  (Incluir calificacién, y en caso de CUMPLE
Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacién. rechazo detallar las razones)
Cumplimiento  del objeto, obligaciones especificas yio
especificaciones técnicas de los bienes ylo servicios CUMPLE [/ RECHAZO
E HABILIT/
OE HABILITACION requeridos: {Incluir calificacién, y en caso de CUMPLE
El oferente que no cumpla con todas las condiciones incurrird en rechazo detallar |as razones)
causal de rechazo.
Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto estimado de la|
M”_“_.ﬂ_ﬁ._"“"._@hwr (Opcional, incluir si es aplicable segin lo definido CUMPLE / RECHAZO
El valor de la oferla presentada no podra superar el valor de la Yrickalr caffficackin y erevasy de CLMELE
B . rechazo detallar las razones)
disponibilidad presupuestal o el monto de la
definido por la Universidad para la invitacion.
CALIFICACION OBTENIDA CUMPLE/ RECHAZO CUMPLE
70 PUNTOS
Se olorgaran 60 puntos a las persanas| ..”_n_w nm.ﬂw_%czw 12 “_Ma__m
que presenten formacion profesionall Mﬁmﬁu‘ Z “M_n_._.m_
en el drea agropecuaria con maestrial Dn.. ._:._._ &R m%“_m_m
Formacién académica: Profesional Universitario con Maestria enfen ciencias agrarias y 10 puntos rﬂ P! ui% Hm?m_mm_ m_M
clencias Agrarias adicionales a las personas que P _m_m__u.» M AcnRi ve
presenten  como  minime  lres nnma A % gister on
; certificados de asistencia a cursos y/o! TR Agrari
DE ASIGNACION DE PUNTAJE eventos para un total de 70 puntos | - certificaciones de cursos
(Aplicable cuando se invite a mas de un del Sena # 40753673,
proveedor, y cuando la oferta sea calificada 35475341, 3544672,
previamenie como CUMPLE) 34719269, 10353424
Se asignarad un total de 20 punfos a
las personas  que presenten 24 PUNTOS
Experiencia: Se requiere una experiencia cerlificada minima de dos|experiencia a de dos afios y se 53 d -
(02) afios en el area agropecuaria y en el sector de educacién|asignaran de a dos punlos por cada B:m.meum muu.wnm:n_m
superior afio de experiencia adicional hasta Gertiicana.en gharea
completar los 10 puntos. Para un total
de 30 puntos
MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 100 PUNTOS 94 PUNTOS NO APLICA NOC APLICA

ANTECEDENTES: (Segin aplique en cada caso, padidn incluirse anlecedentes adicionates)

1. EI 02 de febrero de 2018, fue publicado en la pagina web contratacion.paimira.unal.edu.co, los pliegos de condiciones de la invitacién ILG-005-2018

2. La fecha de cierre de la invitacion estuvo prevista para el 08 de febrero a las 4:00 pm

3. A la fecha de ciemre, presenlaron propuestas los siguienles proponentes: LAURA CRISTINA CLAVIJIO RESTREPO

4. El 12 de febrero de 2018, fue publicado en la pagina web contratacion.palmira unal .edu.co, el informe de evaluacion preliminar, olorgandose plazo hasta las 02:00 pm del 13 de febrero de 2018, para que los i pi
observaciones al mismo.

5. Dado que no se presentaron observacional al informe de evaluacion preliminar, se presenta el informe definitivo.

CONCLUSION: La oferta mas favorable para la Universidad es la deLAURA CRISTINA CLAVIJO RESTREPO, teniendo en cuenta que cumplit a satisfaccion con todos los criterios establecidos en la presente invitacién, y obluve el mayor puntaje.

Fecha de elaboracion: 13 de febrero de 2018

S

Responsable InvilaciénLUCENA VASQUEZ GAMBOA Evaluador LUCENA VASQUEZ GAMBOA
Firma Firma
Notas:
1. En los procesos de invitacion en que sea valida la 4n de una 1) sola oferta, el evaluador en & lusion d este inf luacion, deberd dejar de s a oferta econdmica es favorable y dentro del estandar del mercado.

2. En caso de empate en el puntaje lotal de dos rios de desempate establecidos enla Invitacién. dejsndo constancia en éste formato, del eriteria aplicada y de su resultado final

3. Cuando la evaluacién se haga por comparacion de items y valores unitarios para asignar parch Ia avarios la n deberd estar d iivos de items y valores unflarios, anexos a la presente evaluacion,

) © més propusstas, el avaluador deberd aplicar los

4. En el caso de requerirse firmas adicionales en este formate, podrdn incluirse.




